
 Vol.41

http://www.tominaga-corp.com

ト
ミ
通

トトトトミミミミナナナナガガガガココココーーーーポポポポレレレレーーーーシシシショョョョンンンン株株株株式式式式会会会会社社社社

H24.7.27

Befor

〒８１６－０８５１
福岡県春日市昇町７丁目８７番地　
TEL 092-589-4878　FAX 092-589-4915

●お盆休み・材料注文のご案内●
弊社におきまして下記の通り休業させて頂きます。

※お盆期間は交通状況や配送の集中により配達が遅れる可能性が
　ありますので、お早めにご注文をお願いいたします。
　大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承下さいますよう
　宜しくお願いいたします。

休業期間 H24年8月11日(土)から8月15日(水)の５日間
材料注文 H24年8月10日(金)午前中までのご注文は当日出荷

以降のご注文は8月16日(木)出荷となります｡

トミナガコーポレーション株式会社　ランドマテリアル事業部

●東北支店 を開設いたしました●

ＴＥＬ　0223-25-6691
ＦＡＸ　0223-25-6692

After

【施工面積 ： 597 ｍ2】
　パターン ： スキャロップ
　カラー　  ： ファウン

◆900角マーク　２ヶ所◆
　カラー ： ファウン
　　　　　　ガンメタルグレイ
　　　　 　 シエラ、テラコッタ

→

こちらの 「900角マーク」も、弊社で施工いたしました。

型押しはせずに、まわりをカッターで目地切りをして、

ストリートボンドで着色しました。

福島県で、ストリートプリント 初☆施工です！

郡山駅の近くの「東町通り」です。

提案図面の作成依頼の際に、現況で【タイル貼り や カラー舗装】 をされている場合に、

「現況のイメージをそのままで…」 と希望されることがあります。

ストリートボンドカラーは、 現現現現在在在在    全全全全55552222色色色色    ございます。

現況のイメージを変えずに、見た目が美しく、耐久性に優れたアスファルト舗装の

ストリートプリントを施工してみませんか？

宮城県岩沼市栄町
2丁目3-18　　201号

〒989-2473

何卒ご高承の上、今後とも一層のお引き立て
を賜りますようお願い申し上げます。

元々タイル貼りになっていた部分を撤去し、

アスファルト舗装になり、

ストリートプリントが採用されました！

ありがとうございます（^^）！

東町通り東町通り
　です！

元々貼ってあったタイルと近似カラーとのことで、

ボンドカラーは、「ファウン」に決まりました。

車も通る道なので、タイヤ痕などで、

これから良い感じに色づいていくのではないでしょうか…

福島県郡山市
「東北のウィーン♪」
　　　　　　

今回ご紹介する現場は・・・


